
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

19 августа 2021 года № 261-16

О регистрации уполномоченного представителя
Санкт-Петербургского регионального отделения Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России
 по финансовым вопросам

В соответствии со статьями 28, 38 Федерального закона

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», на основании

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 16 августа 2021 года № 42/341-8 «О заверении списка уполномоченных

представителей региональных отделений политической партии

«Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России»

по финансовым вопросам Санкт-Петербургская избирательная комиссия

р е ш и л а:

1. Зарегистрировать Ломакина Юрия Николаевича, 17.06.1985 года

рождения, уполномоченным представителем Санкт-Петербургского

регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России по финансовым вопросам, связанным

с участием в выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва (далее – уполномоченный

представитель по финансовым вопросам).

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам

удостоверение установленной формы.

3. Направить сведения об уполномоченном представителе

по финансовым вопросам в дополнительный офис № 9055/01978

Северо-Западного банка ПАО Сбербанк.



2

4. Выдать копию настоящего решения уполномоченному

представителю по финансовым вопросам.

5. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Жданову М.А.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии Н.В. Чечина

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова


	N:\2008\8017112a1538907e7739982394ece666 (1)\261-16 Решение о регистрации УПФВ ЛДПР_ГД.doc

